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B級伏気SnOw―Counw Cup
ネ縦 手進考チルドレン大会

K-2女 子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コァスセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

旗門数
天候

柳 一成

山浦 悟

風間 義則

根津 和博
杵渕 千佳
杵渕 俊之
三浦 旭

44(42)  スター ト時間
くもり   雪質

女子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
[SAJ] コース名

[新潟] スタート地点
フィニッシュ地点

[新潟] 標高差
ホモロゲー シ ョンNo.

2本目
[新潟]  コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

上越国際大沢大回転 コース

630m
380m
250m

SAJ26-GS-47/97

[新潟 ]児玉 成一郎
杵渕 俊之
三浦 旭
橋本 周拓

スタート/フ ィニッシユ気温

10:20   旗門数   45(44)  スタート時間   14:10
ミディアム   天候    くもり   雪質    ミディアム
3℃ /4℃   スター ト/フ ィニッシュ気温      0℃ /1℃

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

―――――――――一――――――一――――――――一一――――――――――――――- 1冽障目   2冽ド:ヨ   イ)
県 名  所 属 名        時 間  時 間  時

F=890
計  レース
間 ポイン ト

2:17.24    000
2:17.34    0.65
2:19.66   15.69
2:19.95   17.57
2:2027   19.65
2:22.56   34.50
2:22.62    34.89
2:23.02   37.48
2:23.43   40.14
2:23.75   4222
■2:23.83   42.74
2:23.90   43.19
2:24.31   45.85
2:2452   47.21
2:24.62   47.86

1   77  3011302
2   80  3010230
3   76  3014050
4   95  3011308
5   74  3009194
6   89  3010503
7   81  3011012
8   75  3011320
9   86  3011316
10   71  3011298
11   72  3011652
12   90  3011323
13  104  3012416
14   85  3011300
15   73  3011318

増田 月ヽ枝
吉田 好
大村 愛佳
笹り|1由紀恵
酒井 雅美
鈴木 奈渚
大和田 瑠那
佐藤 美玖
志賀 聖子
水落 里紗
市川 紗理奈
田村 春華
本間 木悠
山崎 佑花子
小堺 美月

新潟   安塚中学校
北海道  砂川石山中学校
1ヒツ撃1豊   本L孵尼アルヘ

゜
ンスキースホ―゚ツう>

新潟   妙高中学校
大阪   大阪中学校シ

゛
ュニアSC

神奈川  ショーナン・キッス
゛

宮城   小野田中学校
新潟   湯之谷中学校
新潟  松之山中学校
新潟   下条中学校
東京   尾久人幡中学校
新潟   湯沢中学校
新潟   本丸中学校
新潟   小国中学校
新潟   松之山中学校

1:07.82
1:07.95
1:08,73
1:08,63
1:08.42
1:10.25
1:10.11

1:09.23
1:11.52
1:10.68
1:09.75
1:10.46
1:11.57
1:10.10
1:10.88

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

大津商店

E SaLOm On力雲月アオキ業子店



日本B級ゲ気Snow…Counw Cup
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K-2女 子

順位 スタート
No

コート
゛
   殉竜お乾早争   ―――――――――一――一――――=一

―~~~~~―――――――――一――一――――

No 氏名      県 名  所 属 名
計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

2:25.03
2:26.71

2:27.82
2:27.89
2:28.07
2:28.20
2:28.66
2:28.85
2:29.23
2:29.27
2:29.48
2:29.56
2:29.77
2:30.61

2:30,79
2:30.82
2:31.37
2:32.63
2:33.46
2:3376
2:35.81

2:36.67
2:37.45
2:3983

F=890
レー ス

ポイ ン ト

50.52
61.41
68.61
6907
70.23
71.08
74.06
7529
77.76
78.01
79.38
79.90
81.26
86.70
87.87
88.07
91.63
99.80
105.19
107.13
120.43
126.00
131.06
14650
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102  3011305
78  3011466
108  3014471
107  3012417
105  3014644
103  3014459
84  3011296
88  3013964
98  3011307
93  3011327
97  3014376
109  3012989
94  3013093
110  3011322
83  3010878
87  3012419
106  3012418
100  3014456
96  3011314
111  3012423
92  3012415
113  3012414
99  3013366
114  3015513

DID NOT START

DID NOT FINISH
79  3011312
91  3011297
101  3011326

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
82  3011295
112  3015492

渡辺 岬
田村 みのり
貝瀬 優菜
山崎 日南
五十嵐 倭子
渡辺 渚
/1ヽり|| あかり
宝田 奈緒
高橋 菜奈海
古川 七海
武田 夏海
上村 さくら
田中 萌々

種村 蘭
滝田 怜奈
湯澤 日菜子
布川 陽菜
芳川 由莉
小林 友花
高橋 美妃
樺澤 茉宝
近藤 彩乃
鈴木 員乃
宮沢 美里

[lst RUN]

[lst RUN]
金子 まいな

水落 愛美
小野塚 恵美

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
小泉 千秋
井熊 ツヒ花

新潟   妙高中学校
神奈川  日本大学中学校
新潟   湯沢中学校
新潟   中条中学校
新潟   湯之谷中学校
新潟   妙高中学校
新潟   十日町市立十日町中学
千葉   常盤平中学校
新潟   直江津中等教育学校
新潟  若宮中学校
岩手   奥中山中学校
新潟   六日町中学校
千葉   ハ

゜
ルレーシングSC

新潟  塩沢中学校
神奈川  岡野中学校
新潟   水沢中学校
新潟   黒川中学校
新潟   塩沢中学校
新潟   松之山中学校
新潟   妙高高原中学校
新潟   堤岡中学校
新潟   若宮中学校
東京   開進第一中学校
新潟   水沢中学校

0

3

新潟   津南中学校
新潟   下条中学校
新潟   塩沢中学校

0

0

2

新潟   下条中学校
新潟   湯沢中学校

2014-03-02/上越国際スキー場/新潟                      5155      GL8/ 2
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

大津商店

E SaLOm On力案月アオキ業子店



嵐Snow―Counw Cup
:選手4考 チルドレン大会

K-2女 子

順位 スタート  コード 競技者  ―――――一――一
No   No 氏名      県 名  所 属 名

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     0

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=890

合 計  レース
時 間 ポイン ト

技術代表 柳 一成

5155            GL8/  32014-03-02/上越国際スキー場/新潟
TIMING by S E I KO

aLOm

大津商店

ES On力質月アオキ業子店



全

ベア

ロ

ト
脚
財

Ｓ

手

―Counw Cup
チルドレン大会

本B級ゲ気
―ネ漁逍選

K-2女 子

フィニッシュ時の上位 10名

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

順位 スタート   コード
No       No

1   77  3011302
2   80  3010230
3   76  3014050
4   95  3011308
5   74  3009194
6   89  3010503
7   81  3011012
8   75  3011320
9   86  3011316
10   71  3011298

スター ト時点の上位 5名

スタート     コート
゛

No       No

80  3010230
76  3014050
77  3011302
72  3011652
82  3011295

所 属 名

安塚中学校
砂川石山中学校
本L孵晃アルヘ
゜
ンスキースホ―゚ツろ>

妙高中学校
大阪中学校シ

゛
ュニアSC

ショーナン。キッス
゛

小野田中学校
湯之谷中学校
松之山中学校
下条中学校

108.38     108.38
60,61      60.61
91.94     91.94
259。 87

170.10
205.44
160.68     160.68
169,78     169.78
200.79
179.88

競技者
氏名

競技者
氏名

県 名
上位 5
ポイント

レー ス

ポイント

0.00
0.65
15.69

34.89
37.48

Ｊ
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Ｓ
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増田 月ヽ枝
吉田 好
大村 愛佳
笹りII由紀恵
酒井 雅美
鈴木 奈渚
大和田 瑠那
佐藤 美玖
志賀 聖子
水落 里紗

道
道
　
　
川

潟
海
海
潟
阪
奈
城
潟
潟
潟

新
北
北
新
大
神
宮
新
新
新

赦

繰

　
２

３

ｌ

Ｈ
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吉田 好
大村 愛佳
増naヽ枝
市川 紗理奈
小泉 千秋

県 名  所 属 名

北海道  砂川石山中学校
北海道  札幌アルヘ

゜
ンスキースホ―゚ツ少

新潟   安塚中学校
東京   尾久人幡中学校
新潟   下条中学校

SAJ
ポイン ト

60,61
91.94
108.38
134.54
150。 23

545。 70
591.39

88,71

104.838

104.84
104.84
11.40
0.00
104.84      `

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

技術代表 柳 一成

2014-03-02/上越国際スキー場/新潟 5155            GL9/  1

大津商店

TIMING by S E I KODATA

E SaLOm On力質月アオキ来子店


